
1 engageret og relationsstærk lærer til Thurø Skole

Thurø Skole søger pr. 1. august 2026 en engageret og uddannet lærer, der brænder for børnenes
trivsel og læring og samtidig vil arbejde for at alle børn lykkes i Thurø Skoles mangfoldige
læringsmiljøer. Stillingen er på 33- 37 timer.
Thurø skole er en skole fra 0.-6. klasse på 2-3 spor. Vi vil i stillingen blandt andet skulle
bruge følgende fagkompetencer: Dansk og idræt.
Vi søger en lærer der:

Kan se sig selv i et professionelt læringsfællesskab (PLF)●

Har overblik og humor●

Er optaget af elevernes trivsel og læring●

Har et børnesyn, der er funderet i mangfoldige læringsmiljøer●

Har mod til at gå i dialog om egen og andres praksis●

Vil være med til at udvikle en skole, der har fokus på relationer, muligheder og ressourcer●

Vi forventer:

At du har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn og voksne●

At du kan samarbejde positivt med engagerede kollegaer om elevernes læring og trivsel●

At du er fleksibel i hverdagen●

At du formår at skabe gode og bæredygtige relationer til både børn, forældre og kolleger●

Om Thurø Skole
Thurø Skole er ”øens skole”, som bl.a. er kendetegnet ved smukke rammer inde og ude og ved et
tæt og tillidsfuldt samarbejde mellem skole og forældre. Thurø Skole er et trygt sted at være og et
trygt sted at lære. På Thurø Skole går fagligheden og fællesskabet hånd i hånd.
Vi er fra august ca 410 elever, 30 lærere, 11 pædagoger og en skolesekretær. Vi oplever generelt
en stor interesse og øget tilflytning til øen, hvorfor vi som skole er i vækst.
Vores kommende kollega vil blive mødt af glade børn og skønne kolleger med højt humør og et
stort engagement. Vi er en skole der vægter tillid, ordentlighed og samarbejde.
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling.
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Kontaktoplysninger
Du er velkommen til at kontakte skoleleder Rie Storm på tlf. 24 43 74 59 og høre mere om skolen
og stillingen og/eller besøge vores hjemmeside www.thuroeskole.dk
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er tirsdag den 12. maj 2026 og ansættelsessamtalerne vil finde sted mandag
den 18. maj 2026. Husk at medsende relevante bilag herunder eksamensbevis og eventuelle
udtalelser.
Løn og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Der indhentes straffe- og børneattest.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffe- og børneattest er tilfredsstillende i forhold til
stillingen. Denne vurdering foretages af kommunens juridiske afdeling.
Kan du se dig selv i ovenstående beskrivelse og har du mod på og lyst til at være med til at
videreudvikle Thurø Skole, ser vi frem til at høre fra dig.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
12-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
33-37 timer

Tiltrædelse:
1. august 2026

Kontaktperson:
Marie Louise Illum Storm

Telefon:
24437459

http://www.thuroeskole.dk/
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